РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Руководствуясь Уставом муниципального образования ЗАТО г.Севе-
роморск, администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации ЗАТО г.Севе-
роморск от 10.04.2018 № 566 «О внесении изменений в постановление
администрации ЗАТО г.Североморск от 03.10.2016 № 1255 «О признании
многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу» (в редакции
постановления администрации ЗАТО г.Североморск от 15.03.2018 № 405)»:

В наименовании и по тексту постановления слова «(в редакции
постановления администрации ЗАТО г.Североморск от 15.03.2018 № 405)»
заменить словами «(в редакции постановления администрации ЗАТО г.Севе-
роморск от 15.03.2018 № 404)».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления
ЗАТО г.Североморск.

Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков

          от 17.05.2018 г.                                                                     № 811

О внесении изменений в постановление
администрации ЗАТО г.Североморск
от 10.04.2018 № 566 «О внесении изменений
в постановление администрации ЗАТО
г.Североморск от 03.10.2016 № 1255
«О признании многоквартирных домов
аварийными и подлежащими сносу»
(в редакции постановления администрации
ЗАТО г.Североморск от 15.03.2018 № 405)»